OF. GP. Nº. 220/2002

Botucatu, 12 de março de 2002.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência a MOÇÃO nº. 006/2002, de Autoria do Vereador CAIO BENTIVENHA, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

OF. GP. Nº. 220/2002
EXMA. SENHORA

PROFª. TERESA ROSERLEY NEUBAUER DA SILVA

DD. SECRETÁRIA ESTADUAL DA EDUCAÇÃO

PRAÇA DA REPÚBLICA, 53

CEP 01045-903 - CENTRO

SÃO PAULO – SP